



8	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

*[Подпись]*

(подпись)

А.В. Рустам

(Ф.И.О.)

*28.04.2021*

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*Врач-профпатолог*  
Заместитель генерального директора

(должность)

*[Подпись]*

(подпись)

*Е.В. Трофимов*  
Е.В. Трофимов

(Ф.И.О.)

*28.04.21*

(дата)

*мед. сестра*  
Администратор-кассир

(должность)

*[Подпись]*

(подпись)

*В.В. Выверцева*  
В.В. Выверцева

(Ф.И.О.)

*28.04.2021*

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4206

(№ в реестре экспертов)

*[Подпись]*

(подпись)

Т.Ю. Мальцева

(Ф.И.О.)

09.04.2021

(дата)

